


 

Rok 

LXV 1 – 15 czerwca 2025 Nr 12 

BOŻE CIAŁO – W niedzielę 22 czerwca obchodzić będziemy Uroczystość Bożego 

Ciała i Krwi Chrystusa. Po Mszy świętej o godz. 11.30 odbędzie się procesja 

eucharystyczna do czterech ołtarzy na zewnątrz kościoła. Prosimy o przygotowanie 

ołtarzy: ołtarz pierwszy - Mirosława Sikorska i Stanisław Haberny; drugi - Chór 

Parafialny; trzeci - Świecka Rodzina Franciszkańska; czwarty - Stowarzyszenie 

Żywego Różańca. 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – połączone z Mszą świętą odprawiane są we 

wszystkie środy i piątki czerwca o godz. 19.00.  

DODATKOWE MSZE ŚWIĘTE W WAKACJE – W niedziele lipca i sierpnia 
sprawowane będą dodatkowe Msze święte o godz. 19.00. 

W PIĄTKI LIPCA I SIERPNIA nie będzie adoracji Najświętszego Sakramentu ani 

Mszy świętej o godz. 19.00. Informacja ta nie dotyczy jednak pierwszych piątków 

miesiąca. 

DZIEŃ OJCA – w tym roku przypada 15 czerwca. 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 6 czerwca – Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 

18.00 do 19.00, a po niej Msza święta. Wyjątkowo w tym dniu Nabożeństwo 

czerwcowe będzie o godz. 18.30, podczas adoracji. Zapraszamy. 

I SOBOTA MIESIĄCA – 7 czerwca – Msza święta o godz. 8.00, a po niej 

Nabożeństwo pierwszo-sobotnie do godz. 10.00. Zapraszamy. 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

18 maja – $1,325; 25 maja – $1,705 

ŚWIĘCONKA – $2,740 

DEVELOPPEMENT ET PAIX – $315 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Czesława i Michał Wiśniewski - $200; Mateusz Reszka - $200; Renata i Piotr 

Krawczyk - $100 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO – 1 czerwca 

 8.30 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 1 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Małgosi i Marty - Mama; 

O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Stanisława i Krystyny Fudali z okazji 

59. rocznicy ślubu - Własna; O światło Ducha Świętego dla szwagierki - 

Rodzina; Une demande de interminable grâce du Saint-Esprit pour le fils bien-

aimé d'Artur et pour Audray Moreau et Colomber Francoeur et pour toute sa 

famille - Iwona; Prośba o łaski Ducha Świętego dla kochanego syna Artura 

i dla Audray Moreau i Colombe Francoeur i dla całej jej rodziny - Iwona; 

†Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - 

Rodzice; †Alina, Grażyna i Czesław Doleski - Brat z rodziną; †Tomasz Górski - 

Adam Sikora; †Marianna Cieślińska - Dzieci z rodzinami; †Zofia, Leon, 

Sebastian Kuchta - Anna i Marek Ligęza; †Aniela Burawski - Tiffany 

Stevanovich; †Paweł Król - Mama; †Stanisław Jakimcio /5R/ - Córka z rodziną; 

†Jerzy Kamiński - Alicja i Marian Cieśliński 

Poniedziałek – 2 czerwca 

 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 2

 8.00 †Maria Śnieżyk - Elżbieta Maciasz z Chicago z rodziną 

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 8.00 W intencji Kapituły Generalnej 

Wtorek – 3 czerwca – Wspomnienie świętych Karola Lwangi i Towarzyszy, męczen-

ników z Ugandy 

 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 3 

 8.00 †Szczepan Szypowski - Bronisława Szypowska 

 8.00 †Wanda Sepko Penza - Córka Diana z rodziną 

Środa – 4 czerwca  

 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 4 

 8.00 †Paweł i Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska 

 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta: O opiekę Najświętszej Maryi Panny 

i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 5 czerwca – Wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika 
 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 5 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Bronisławy Szypowskiej z okazji 90. 

rocznicy urodzin - Joasia i Czesia 



Piątek – 6 czerwca – pierwszy piątek miesiąca 

 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 6 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 18.30 Nabożeństwo czerwcowe 

 19.00 Za Współpracowników misyjnych i w intencjach przez nich poleconych - 

Sekretariat misyjny 

Sobota – 7 czerwca – pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Matki Bożej - MI 

 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 7 

 18.00 †Jan Frąc - Żona 

 18.00 En action de grâces pour l’anniversaire de mariage de Myriam Nabosse et Alex-

andre Léon 

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO – 8 czerwca 

 8.30 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 8

 10.00 †Tomasz Gorski - Janina Dunaj  

 10.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla córek, zięciów 

i wnuków - Bernard i Dorota Kotlarz; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław 

z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Jan 

Urban - Syn; †Olga i Bolesław Żugda - Anna i Ryszard Augustyniak; †Karolina 

/12R/ i Stanisław Michał Balicki - Dzieci; †Wanda i Józef Śliwa - Dzieci z rodzi-

nami; †Rozalia i Maria Hanusiewicz - Lucy Piszczatowski; †Antoni Pomianek - 

Żona z synami; †Paweł Król - Mama; †Katryn Sosnowski - Barbara i Alex 

Lupiński 

Rozpoczyna się druga część okresu zwykłego – 10. tydzień w ciągu roku. 

Poniedziałek – 9 czerwca – Święto NMP MATKI KOŚCIOŁA 

 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 9 

 8.00 †Zmarli z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

Wtorek – 10 czerwca  

 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 10 

 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John 

Środa – 11 czerwca – Wspomnienie św. Barnaby, apostoła 

 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 11 

 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta: O opiekę Najświętszej Maryi Panny 

i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci - Rodzice i przyjaciele 

 



Czwartek – 12 czerwca – Święto JEZUSA CHRYSTUSA NAJWYŻSZEGO I WIECZ-

NEGO KAPŁANA 

 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 12 

 8.00 †Jan Bisaga - Krystyna Bisaga  

Piątek – 13 czerwca – Święto świętego ANTONIEGO Z PADWY, prezbitera i doktora 

Kościoła 

 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 13 

 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci i wnuki z rodzinami 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta: †Antoni Pomianek - Żona z synami 

Sobota – 14 czerwca 

 8.00 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 14 

 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Rodzina Sikorski 

 18.00 †Maria Śnieżyk-Kopeć - Bratowa z córkami 

 18.00 W intencji członków Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej z Mississauga 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY – 15 czerwca 

 8.30 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 15 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Tadeusza i Barbary 

Lipińskich z okazji 50 rocznicy zawarcia małżeństwa - Rodzina; †Stefan i Ry-

szard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Bolesław 

i Helena Styrnik - Córka z rodziną; †Stanisława, Antoni i Stanisław Nowak - 

Mieczysław Piątek; †Honorata, Jan, Stanisław Skalak - Rodzina; †Karolina 

i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Paweł Król - Mama; †Adolf i Józefa 

Kowal - Córka Czesława z rodziną; †Czesław Wiśniewski /1R / - Brat Michał 

z rodziną 

THE TEN COMMANDMENTS OF GOD 

 1 You shall have no other gods before me. 

 2 You shall not take the name of the Lord your God in vain. 

 3 Remember to keep holy the Lord's day.  

 4 Honor your father and your mother. 

 5 You shall not kill. 

 6 You shall not commit adultery. 

 7 You shall not steal. 

 8 You shall not bear false witness against your neighbor. 

 9 You shall not covet your neighbor's wife. 

10 You shall not covet your neighbor's goods. 
 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


